
                                                       

 
 

Российская Федерация 

Чукотский   автономный   округ 

Анадырский Муниципальный район 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УГОЛЬНЫЕ КОПИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е   

(XXXX сессии  II созыва) 
 

 

От 14 января 2013 года  

                   

 

№ 184 

 

 

пос. Угольные Копи 

 

 

Об избрании  

   

 

 

 
               Рассмотрев письменное заявление Малошик Игоря Константиновича, депутата 

Совета депутатов городского поселения Угольные Копи от трехмандатного избирательного 

округа №3, о досрочном прекращении полномочий  депутата Совета депутатов городского 

поселения Угольные Копи на основании п. 2 ч.10 ст.40 Федерального закона «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 

131 -ФЗ 

 

Cовет депутатов городского поселения Угольные Копи  

 

РЕШИЛ: 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов городского поселения 

Угольные Копи от  трехмандатного избирательного округа №3 — Малошик Игоря 

Константиновича. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования. 

 

 

Глава городского  

поселения Угольные Копи                                С.Л. Савченко 

О досрочном прекращении полномочий  депутата 

Совета депутатов городского поселения Угольные 

Копи от трехмандатного избирательного округа 

№3 Малошик И.К. 

 


